DECRETO Nº. 7.738,  02 de FEVEREIRO de 2017.
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº. 03/2016, E DÁ,OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina Sr. Izeu Jonas Tozetto, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Considerando a regularidade formal dos procedimentos relativos ao Processo Seletivo nº. 03/2016;

Considerando a conclusão dos serviços, a publicidade dos atos e o respeito aos prazos relativos à interposição de recursos em face das decisões e das publicações de resultados, sem que houvesse qualquer contestação, recurso, ou impugnação;

D E C R E T A

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação do processo Seletivo nº. 03/2016, nos termos dos quadros seguintes:

I – Concorrência Geral:

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	CAROLINA ROSALEN PIVA
	339
	8,85
	1º

	LARISSA TUBIN
	216
	8,80
	2º

	JÉRSSICA MASSOLINI
	256
	8,55
	3º

	DANIELA DE ZORZI
	51
	8,30
	4º

	JUCILAINE BORTOLOSSO
	417
	8,25
	5º

	ANGELICA CAETANE PELIZZA
	126
	8,00
	6º

	ELOI LUIZ GERELLI
	420
	7,95
	7º

	THALIA SMANIOTTO GRACIANI
	229
	7,70
	8º

	JANES RUTH BOLLIS
	287
	7,70
	9º

	HENRIQUE MAZZON
	362
	7,65
	10º

	CAMILA REGINA VELASCO
	95
	7,65
	11º

	INDIANARA BELE
	232
	7,40
	12º

	SIMONE SONISE ZUFFO
	184
	7,40
	13º

	ROGER AUGUSTO VIEIRA KURILO
	441
	7,40
	14º

	TENILE CARLA DE LIMA
	97
	7,35
	15º

	DAIANE STEFFENS RAVANELLO
	331
	7,15
	16º

	GRAZIELE BRAZZO GIACHINI
	274
	7,10
	17º

	DANIELA CASSARO
	376
	7,10
	18º

	LILEINE DEBORA SOMACAL
	119
	6,85
	19º

	LEODEMIR ANTUNES MACHADO
	413
	6,85
	20º

	SARAJANE VELLOSO DE LINHARES
	463
	6,80
	21º

	CAMILA VALMORBIDA DEZORZI
	100
	6,65
	22º

	EDNA SCHIMENECK
	352
	6,60
	23º

	KASSIA MICHELI TAVARES SUTILI
	351
	6,55
	24º

	SIMONE RITTER BUENO
	111
	6,40
	25º

	DIESIKA ARIALDILI MACHADO BERTAN
	234
	6,30
	26º

	JAQUELINE FIGUEIRO
	415
	6,30
	27º

	SILVIA SACON
	259
	6,30
	28º

	PATRÍCIA SALETE BALBINOT
	254
	6,30
	29º

	LUANA FERRARI
	53
	6,25
	30º

	PATRICIA MARASCHINI
	42
	6,10
	31º

	DANIELA CAVALLI BEVILAQUA
	354
	6,05
	32º

	MAIRA APARECIDA PEREIRA
	321
	6,05
	33º

	NICOLLY LOUISE ZIBILUKA
	255
	6,05
	34º

	VICTOR DAGA
	80
	6,05
	35º

	TAMIRES ANDRÉIA HUNNIG
	271
	6,00
	36º

	LAÍS PAULA PAGNUSSAT
	300
	6,00
	37º

	LIAMARA AVILA
	289
	5,75
	38º

	ANDRÉ VENTURIN
	222
	5,75
	39º

	FRANCIELA ANGELICA TONON
	198
	5,70
	40º

	DAIANA RODRIGUES
	137
	5,70
	41º

	ELIÉTE APARECIDA BECKER ANZOLIN
	394
	5,45
	42º

	KARINE DEBORTOLI
	356
	5,45
	43º

	ANDERSON FAVARETTO
	208
	5,45
	44º

	CRISTIANI BATISTA DOS SANTOS GOMES
	156
	5,45
	45º

	CLAUDEMIR ROSSIGNOL
	91
	5,40
	46º

	EDUARDO CONTERATTO
	461
	5,25
	47º

	NEUSA MARTIM PAGNUSSAT
	380
	5,15
	48º

	ROGÉRIO DE ALMEIDA SANTOS
	181
	5,15
	49º

	SILVIA CITTADELLA CENCI
	202
	5,15
	50º

	MATEUS ANDRÉ PIEREZAN
	340
	5,15
	51º

	KAUANA VIEIRA AMARAL
	439
	5,15
	52º

	FELIPE MARTIN MICHELON PERTUZZATTI
	54
	5,15
	53º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	01

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	PAMELA GUBIANI
	179
	7,15
	1º

	LUCIANA DA SILVA
	393
	6,30
	2º

	LIGIA ROMERO GONÇALVES
	446
	6,05
	3º

	LUIZA INEZ ROSSIGNOL SCALCON
	429
	5,75
	4º

	DANIELA GROLLI DE LIMA
	456
	5,70
	5º

	DANIELA APARECIDA MELLOS GRANDO
	252
	5,20
	6º

	SIDIANE VIEIRA DA ROCHA
	392
	5,10
	7º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	COORDENADOR PEDAGÓGICO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	PATRICIA RODRIGUES
	366
	7,40
	1º

	SIMONE REINEHER VIDOR
	195
	6,60
	2º

	IVANIA DE ZORZI
	379
	6,60
	3º

	KARINE MASCARELLO
	225
	6,60
	4º

	ROSANGELA RAMPANELLI
	363
	6,55
	5º

	CHEILA ZANUZZO
	450
	6,55
	6º

	GISLAINE APARECIDA FERRARI
	291
	6,30
	7º

	DANIEL STRINGINI DA ROSA
	435
	5,75
	8º

	MARTA ZANETTE
	7
	5,75
	9º

	JÉSSICA MAILA MILANI
	170
	5,15
	10º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	FARMACÊUTICO
	01

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	VANISE DAL PIVA
	194
	8,00
	1º

	DANIELA PAULA SPAGNOLLO
	17
	7,70
	2º

	MICHELI CORDEIRO DA SILVA
	210
	7,20
	3º

	CRISTIANE BACCHI
	265
	5,10
	4º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS
	01

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	CARINE KOLLING
	315
	7,75
	1º

	RAYMUNDO TOMKOWSKI MESKO DA FONSECA
	316
	6,90
	2º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS
	01

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	DANIEL ROCHA MATTOS
	425
	8,60
	1º

	SAMUEL TEIXEIRA COELHO
	442
	7,20
	2º

	ANA CLAUDIA CAZZUNI
	283
	7,20
	3º

	CAIO GENNARI
	383
	7,20
	4º

	ELLEN CRISTINE AGNE ANTONIOLLI
	428
	7,20
	5º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	NUTRICIONISTA 40 HORAS
	01

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	LUANA PROVENSI
	177
	8,55
	1º

	GESSICA ALBANI
	151
	7,20
	2º

	MICHELI DOS SANTOS
	31
	7,20
	3º

	MARIANA LUIZA SELBACH SCROCK
	67
	7,15
	4º

	GISELE MAIARA LEISMANN
	438
	6,90
	5º

	DANIELA CARLA ALBERTI
	113
	6,90
	6º

	JULIANA CAROLINA GNOATTO
	454
	6,60
	7º

	ANA LIDIA SPEGIORIN
	314
	6,60
	8º

	PAMELA THIARA GALVÃO
	329
	6,60
	9º

	GREICE FRACARI BOSI
	96
	6,40
	10º

	JANAINA VEIGA SILVA
	449
	6,35
	11º

	DEBORA DALAZZEN
	275
	6,05
	12º

	GABRIELA TAVARES DE OLIVEIRA
	263
	5,80
	13º

	MÁRCIA APARECIDA SOUZA
	29
	5,80
	14º

	FABIANE PAULINE MUELLER
	203
	5,80
	15º

	SUZANA CARDOZO VOSNHAK
	346
	5,75
	16º

	ANDRESSA DOS SANTOS RISTOW
	426
	5,75
	17º

	MARCOS ANTONIO PAVÃO
	284
	5,50
	18º

	CRISTNA INÊS SCHMITZ
	26
	5,50
	19º

	ELENICE SEGALA
	165
	5,50
	20º

	LAURA KETTERMANN KRETZMANN
	135
	5,45
	21º

	TAMARA BECKER
	183
	5,40
	22º

	FRANCINE CARLA RIESE BERGER
	269
	5,25
	23º

	ANGELA KHETLY LAZAROTTO
	240
	5,25
	24º

	VANESSA GIACOMET DE CARVALHO
	306
	5,20
	25º

	BRUNA ISADORA TRENNEPOHL
	431
	5,20
	26º

	LAIS MARTINELLI
	77
	5,20
	27º

	ALINE GENTILINI
	323
	5,20
	28º

	JOSEANO MARCIO VIRGULINO
	424
	5,20
	29º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE ARTES
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	VANDERLEIA GUARNIERI
	407
	5,65
	1º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	JESSICA RODRIGUES
	365
	5,75
	1º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	VANIA SALETE POZZEBOM MENDES DE OLIVEIRA
	445
	6,80
	1º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	MAICON ANDRÉ MAROCO
	285
	7,15
	1º

	MARIANE BAGATINI
	57
	7,15
	2º

	FERNANDA BALLEN
	175
	7,15
	3º

	RIQUELIS VARNIER CHIARELOTTO VARGAS
	369
	6,55
	4º

	FERNANDA PIT
	139
	6,00
	5º

	LUÍS CARLOS CARNIEL
	125
	5,15
	6º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	TCHARLES BRUNO PLUCHINSKI
	215
	7,40
	1º

	TACIANE BATISTA DA SILVA
	178
	6,60
	2º

	MIRIANE BARPI
	419
	6,55
	3º

	DIEGO TREVISAN
	34
	6,30
	4º

	ROBERTO LUIS PEDROSO
	462
	6,00
	5º

	MARIANA BENTO
	102
	5,75
	6º

	MAIELI RAVANELLO
	84
	5,40
	7º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	LEONILDA RITTER ROSA
	59
	7,75
	1º

	CÁSSIA GIROTTO ZUCCO
	121
	7,45
	2º

	TAIS MARAFON RIZZOTTO
	147
	7,40
	3º

	CLAUDIA CRISTINA CHAVES
	230
	6,90
	4º

	CATARINA FERNANDA VALANDRO
	65
	6,85
	5º

	ELIEZER TECCHIO
	353
	6,60
	6º

	PATRICIA PERCIO
	63
	6,60
	7º

	LUCIANE ZANELLA
	127
	6,35
	8º

	TANIA MARCIA REES
	118
	6,05
	9º

	ROSANA FURLANETTO BERNIERI
	27
	6,05
	10º

	FERNANDA GUOLO
	37
	6,00
	11º

	SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO
	8
	5,80
	12º

	ADRIANA DE LURDES VALANDRO
	78
	5,75
	13º

	ANA PAULA TECCHIO BASSANI
	71
	5,70
	14º

	ROSILEI FATIMA GIACOMINI
	40
	5,45
	15º

	JUVILETE APARECIDA GIACOMIMI
	167
	5,45
	16º

	LORIANE DE LUCCA CALGARO
	200
	5,45
	17º

	SIDINARA ANA KUZLER
	49
	5,45
	19º

	CLARICE MARIA PERIM
	2
	5,45
	20º

	ANA PAULA TONIOLO
	166
	5,45
	21º

	ELISETE FERNANDA GIACOMINI
	69
	5,40
	22º

	LETÍCIA SUSANA DANIEL
	88
	5,25
	23º

	JULIANA FAVERO GRANDO
	169
	5,20
	24º

	PAULA RITA RIBEIRO
	149
	5,20
	25º

	MARLI BELLEI GIROTTO
	236
	5,15
	26º

	MICHELE BASTOS VARGAS
	342
	5,15
	27º

	ALEX SANDRA TAÍS DOCIATTI
	311
	5,15
	28º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL- NÃO HABILITADO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	FERNANDA GRANDO
	62
	6,85
	1º

	LUCIANA MARCHIORO
	302
	6,35
	2º

	RAQUEL STANGA
	193
	6,30
	3º

	ANGELICA KUNZLER
	421
	6,30
	4º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	NILSÉIA APARECIDA BENTO PIVA
	134
	8,85
	1º

	CLAUDIA CRISTNA CHAVES
	301
	8,55
	2º

	TANIA MARCIA REES
	116
	8,30
	3º

	LEONILDA RITTER ROSA
	114
	8,30
	4º

	CÁSSIA GIROTTO ZUCCO
	122
	8,00
	5º

	VANDA INES CITTADELLA PEDROSO
	21
	7,70
	6º

	LUCIANE ZANELLA
	128
	7,45
	7º

	MARISTELA LUNARDI DANIEL
	452
	7,15
	8º

	NEIDE TEREZINHA FAE BERNARDI
	197
	7,15
	9º

	MICHELE BASTOS VARGAS
	343
	7,10
	10º

	VANESSA MACHADO POZZEBON
	66
	7,05
	11º

	SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO
	9
	6,90
	12º

	ADRIANA DE LURDES VALANDRO
	79
	6,85
	13º

	IVONE SALETE ZANATTA
	330
	6,85
	14º

	SUZANA FESTL GASPARIN
	367
	6,60
	15º

	ANA PAULA TECCHIO BASSANI
	72
	6,60
	16º

	LORIANE DE LUCCA CALGARO
	199
	6,55
	17º

	PAULA RITA RIBEIRO
	150
	6,55
	18º

	SANDRA NARA DOS SANTOS PRESTES
	310
	6,30
	19º

	CATARINA FERNANDA VALANDRO
	76
	6,30
	20º

	FABIANE MORETO
	334
	6,30
	21º

	FERNANDA GUOLO
	458
	6,00
	22º

	DARIANE DALAROSA
	23
	5,95
	23º

	ROSILEI FATIMA GIACOMINI
	39
	5,75
	24º

	JULIANA FAVERO GRANDO
	168
	5,75
	25º

	PATRICIA PERCIO
	64
	5,75
	26º

	TAIS MARAFON RIZZOTTO
	148
	5,75
	27º

	MARLI BELLEI GIROTTO
	237
	5,70
	28º

	CLARICE MARIA PERIM
	3
	5,45
	29º

	ROSE ANDRÉIA PESSÔA DA SILVA
	436
	5,45
	30º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – NÃO HABILITADO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	FERNANDA GRANDO
	61
	6,30
	1º

	ANGELICA KUNZLER
	422
	6,30
	2º

	MAIELEN BRUNA REBESCHINI
	248
	6,25
	3º

	FRANCIELI RIBEIRO DOS SANTOS
	416
	5,70
	4º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	LEONARDO BALBINOT ZANETTI
	296
	7,05
	1º

	CAROLINA ZUFFO
	5
	6,30
	2º

	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	ANDRESSA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
	99
	6,55
	1º

II – Pessoas com Deficiências
	                                  Identificação do cargo
	          Nº. de vagas

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Cadastro de reserva

	Identificação do Candidato
	   Nº. Inscrição.
	  Nota Final
	Classificação

	GLAUCIELE BEVILACQUA LAZZARETTI
	281
	5,45
	18º

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Fevereiro de 2017.

Izeu Jonas Tozetto

                           Prefeito Municipal

Registrado nesta secretaria em data supra e publicado no átrio do Centro Administrativo.

Sediane Lunardi Marafon
Secretária de Administração e Finanças.